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Eğitici Oyuncaklar



Oyun oynamadan büyüyen birini gördünüz mü? Bireyler yetişkin olduğunda bile
 oyuna devam ederler. Evinde küçük kızıyla birlikte evcilik oynayan bir anne, oğluyla maç
 yapan bir baba, torunuyla parkta taş toplayan, sonra onlarla oynayan bir dede, oyunun
 hayatımızdaki yerini gösteren örneklerdendir. Oyun, eğlendiren, öğreten, çocukların
 duygularını, düşüncelerini ve gereksinimlerini en iyi ifade ettiği, yetişkinlere kendi iç
 dünyası ile ilgili ipuçları verdiği önemli bir etkinliktir.
 Oyunun çocuğun gelişimine olan önemi saymakla bitmez. Çocuk oyun oynarken
 oyuncakları ile kendisine ayrı bir dünya yaratır. Oyunların vazgeçilmez öğeleri olan
 oyuncaklar, çocuğun zihinsel, bedensel ve psiko-sosyal gelişimlerini destekleyen, hayal
 gücünü ve yaratıcılığını geliştiren en değerli araçlardır.
 Erken çocukluk döneminde çocuğun, simgeleri kullanma, algılama, yeni kavramlar
 oluşturma gibi bilişsel becerilerinin ve tüm gelişimlerinin desteklenmesi için eğitici
 oyuncakları kullanması yararlıdır.
 Bu ders ile eğitici oyuncakların tanımı, önemi, çocuğun gelişimine etkileri ve eğitici
 oyuncak çeşitlerini öğrenecek, eğitici oyuncak yapma ve uygulama becerisi kazanacaksınız.
 Edindiğiniz bilgileri ve uygulama deneyimlerini günlük yaşantınızda ve bölümle ilgili
 alanlarda kullanabileceksiniz.
Games about it :   Hatball - How can I play HatBaLL: How can I play HatBaLL






Note: for opening gold PDF file, you need adobe acrobat Acrobat Reader software (you can also play golden games in other page).
Pdf indir
Belgeyi Oku






    
    
      
            yaso3535  eğitici oyuncaklar

        

        
            
eğitici oyuncaklar sadece hayal gücünü geliştirmekle kalmaz duygusal gelişimi de destekler. oyun oynarken kendini duygusal yolla ifade eder ve böylece çocuğun evdeki durumunun nasıl olduğunu ve hayatında bir sorun olup olmadığını bilebiliriz.
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